P
ág

in
a1

CONCORRÊNCIA Nº 004/2022/SENAR/MT

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SEGUNDA SESSÃO PÚBLICA

O Serviço Nacional de Aprendizagem Rural - Administração Regional do Mato Grosso - SENAR/MT,

por intermédio da Comissão Permanente de Licitação, constituída para processar e julgar a

Concorrência em epígrafe, cujo objeto compreende a escolha da proposta mais vantajosa ao

SENAR/MT para a contratação de 02 (duas) agências especializadas na prestação de serviço de

PROPAGANDA E PUBLICIDADE, conforme condições, quantidades e especificações constantes do

edital e seus anexos, torna público, de acordo com o item 10.3.1, para conhecimento dos

interessados, que realizará a SEGUNDA SESSÃO PÚBLICA, com a seguinte pauta: abertura dos

envelopes n° 02; cotejo dos documentos constantes dos Envelopes nº 2 (Plano de Comunicação

Publicitária - Via Identificada) das licitantes, com os conteúdos dos Envelopes nº 1 (Plano de

Comunicação Publicitária - Via Não Identificada), para identificação de autoria; Elaboração da planilha

geral com as pontuações atribuídas a cada quesito de cada Proposta Técnica; proclamação do

resultado do julgamento geral da proposta técnica, registrando-se em ata as propostas

desclassificadas e a ordem de classificação; e publicação, na forma do item 10.3.1.5. do Edital, do

resultado do julgamento da proposta técnica, com a indicação dos proponentes desclassificados e

da ordem de classificação organizada pelo nome dos licitantes, abrindo-se prazo para interposição

de recurso, conforme disposto no item 10.3.2 e 11 do Edital.

DATA DA SESSÃO: 18 de março de 2022, às 08h30min.

LOCAL: Sala de Informática, 1° Andar da Sede Temporária do SENAR/MT, localizado na Sede

Temporária do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural de Mato Grosso – SENAR/MT – Rua I, nº

300, Quadra 17-A, Lotes 6-7, Parque Eldorado, Bairro Alvorada, CEP 78048-832, Cuiabá-MT

Cuiabá (MT), 15 de março de 2022.

(Original Assinado)

NATANAEL MARQUES DE ALCANTARA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação